
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HÒA 

 

Số: 32/QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Dương Hòa, ngày 31 tháng 5 năm  2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo hoạt động mục tiêu phòng  

chống suy dinh dưỡng trẻ em(MTPCSDDTE)& bà mẹ có thai suy dinh 

dưỡng (BMCTSDD) của xã Dương Hòa 

 

                                    

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG HÒA 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 ; 

Căn cứ chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 15/04/2001 của thủ tướng chính phủ về 

việc thành lập ban chỉ đạo CSBVSKND; 

Theo đề nghị của trạm y tế xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Kiện toàn ban chỉ đạo hoạt động (MTPCSDDTE) & (BMCTSDD)  

xã Dương Hòa gồm các ông bà có tên giữ chức vụ sau:                                 

  1/  Ông Huỳnh Tấn Phấn           PCT UBND xã          Trưởng ban;                 

  2/  Ông Nguyễn Văn Thảo Phụ trách trạm y tế             Phó ban trực;             

  3/  Bà  Phạm Thị Lan NHSTH                             Ban  viên;             

  4/ Ông Phan Hữu Hiền CT. UBMTTQVN xã       Ban  viên;            

  5/ Ông Nguyễn Cửu Tuấn CT HND Xã                      Ban viên;              

  6/ Bà Lê Thị Bích Thuận               CT HPN Xã                          Ban viên .             

 Điều 2. Ban chỉ đạo chương trình hoạt động mục tiêu phòng chống suy dinh 

dưỡng trẻ em & bà mẹ có thai suy dinh dưỡng có nhiệm vụ tham mưu giúp UBND 

Xã về kế hoạch triển khai chương trình hoạt động (MTPCSDDTE) & ( 

BMCTSDD) trên toàn xã, có trách nhiệm tổ chức thực hiện chức năng nhiệm vụ 

của mình theo sự hướng dẫn chuyên môn của ngành và chỉ đạo trực tiếp của 

UBND xã.                                                                         

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.                                             

 Điều 4. Văn phòng HĐND&UBND Xã và các ông bà có tên trên ghi tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận :                                                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

-Điều 4;                                                                                               CHỦ TỊCH 
-TTYT Hương Thuỷ ; 

-Lưu.  

 

 

 

  Lê Văn Thức 

                                                                                    
 


		2022-06-01T15:05:32+0700




